GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

SECRETARIA DE HACIENDA

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS POR DEPENDENCIA

Por el periodo de 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2017

DEPENDENCIA IMPORTE

101
130
132
134
136
138
140
142
143
144
146
148
150
160
161
181
183
184
185
186
191
193
194

DESPACHO DEL EJECUTIVO
SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO
SECRETARIA DE HACIENDA

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

SECRETARIA DE SALUD

SECRETARIA DE EDUCACION Y DEPORTE
SECRETARIA DE TRABAJO Y PREVISION SOCIAL
SECRETARIA DE CULTURA

SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y OBRAS PUBLICAS
SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA
SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL

SECRETARIA DE DESARROLLO MUNICIPAL
SECRETARIA DE LA FUNCION PUBLICA

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

CONSEJERIA JURIDICA

COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL
COORDINACION DE RELACIONES PUBLICAS

REPRESENTACION DEL GOBIERNO DEL ESTADO EN LA CD. DE MEXICO
OFICINAS ESTATALES DE ENLACE CON LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES

COORDINACION DE ASESORES Y PROYECTOS ESPECIALES
COORDINACION EJECUTIVA DE GABINETE
COMISION ESTATAL PARA LOS PUEBLOS INDIGENAS

1,524,212.95
2,262,250.18
8,200,372.69
5,097,430.84
2,804,913.47
930,904.53
10,731,763.48
705,275.68
1,349,161.08
893,616.44
1,644,020.18
3,599,456.06
1,422,134.06
853,763.43
47,766,677.44
53,296.65
1,065,658.02
199,379.04
133,252.40
17,138.41
182,510.01
548,227.77

4,120,584.70

TOTAL 96,105,999.51



