GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA SECRETARIA DE HACIENDA

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS POR DEPENDENCIA

Por el periodo de 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2017

	DEPENDENCIA	IMPORTE
101	DESPACHO DEL EJECUTIVO	1,524,212.95
130	SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO	2,262,250.18
132	SECRETARIA DE HACIENDA	8,200,372.69
134	SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO	5,097,430.84
136	SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL	2,804,913.47
138	SECRETARIA DE SALUD	930,904.53
140	SECRETARIA DE EDUCACION Y DEPORTE	10,731,763.48
142	SECRETARIA DE TRABAJO Y PREVISION SOCIAL	705,275.68
143	SECRETARIA DE CULTURA	1,349,161.08
144	SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y OBRAS PUBLICAS	893,616.44
146	SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA	1,644,020.18
148	SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL	3,599,456.06
150	SECRETARIA DE DESARROLLO MUNICIPAL	1,422,134.06
160	SECRETARIA DE LA FUNCION PUBLICA	853,763.43
161	FISCALIA GENERAL DEL ESTADO	47,766,677.44
181	CONSEJERIA JURIDICA	53,296.65
183	COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL	1,065,658.02
184	COORDINACION DE RELACIONES PUBLICAS	199,379.04
185	REPRESENTACION DEL GOBIERNO DEL ESTADO EN LA CD. DE MEXICO	133,252.40
186	OFICINAS ESTATALES DE ENLACE CON LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES	17,138.41
191	COORDINACION DE ASESORES Y PROYECTOS ESPECIALES	182,510.01
193	COORDINACION EJECUTIVA DE GABINETE	548,227.77
194	COMISION ESTATAL PARA LOS PUEBLOS INDIGENAS	4,120,584.70
	то	TAL 96,105,999.51